dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/01/2016
(K)

02/01/2016
(K)

03/01/2016
(K)

04/01/2016
(K)

05/01/2016
(K)

06/01/2016
(k)

07/01/2016
(K)

08/01/2016
(k)

09/01/2016
(K)

10/01/2016
(K)

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "NHBeHLeH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHueH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

CBepeHuna

CepebpsikoB EBreHuin AnekcaHapoBuy

000778

28.08.2007

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

15.01.2016

14.01.2016

18.01.2016

25.01.2016

26.01.2016

19.01.2016

21.01.2016

19.01.2016

26.01.2016

04.02.2016

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

[BYXKOMHATHaa KBapTupa

YXunown oom

[ByXKOMHaTHas KBapTupa

[lByXKOMHaTHas KBapTupa

XKuson 4oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

[ByXKOMHaTHas KBapTupa

XXunow aom c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

OnHOKOMHaTHas KkBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



12/01/2016
(K)

13/01/2016
(K)

14/01/2016
(K)

15/02/2016
(k)

16/02/2016
(k)

17/02/2016
(K)

18/02/2016
(K)

19/02/2016
(K)

20/02/2016
(k)

21/02/2016
(K)

22/02/2016
()

23/02/2016
(K)

24/02/2016
(k)

25/02/2016
(K)

26/02/2016
(K)

27/02/2016
(K)

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHueH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

10.02.2016

29.01.2016

29.01.2016

02.02.2016

02.02.2016

04.02.2016

09.02.2016

11.02.2016

10.02.2016

11.02.2016

12.02.2016

15.02.2016

17.02.2016

17.02.2016

18.02.2016

24.02.2016

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

[lByXKOMHaTHas KBapTupa

[lByXKOMHaTHas KBapTupa

XKuson oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

XKuson oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

[BYXKOMHATHaa KBapTupa

[ByxXxKOMHaTHada KBapTupa

2XKnnonm oom C 3eMefibHbIM
y4acTKOM

TpexkoMHaTHas KBapTupa

XKuson 4oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

OOQHOKOMHaTHas KBapTupa

XXnnow aom c 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

OnHOKOMHaTHas kBapTupa

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

KBapTupa-cTyans

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



28/02/2016
(K)

29/02/2016
(K)

30/02/2016
(K)

31/02/2016
(K)

32/02/2016
(K)

33/02/2016
(K)

34/02/2016
(k)

35/02/2016
(k)

36/03/2016
(K)

37/03/2016
(k)

38/03/2016
()

39/03/2016
(K)

40/03/2016
(K)

41/03/2016
(K)

42/03/2016
(k)

43/03/2016
(K)

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHueH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

25.02.2016

25.02.2016

26.02.2016

26.02.2016

26.02.2016

29.02.2016

01.03.2016

04.03.2016

04.03.2016

11.03.2016

12.03.2016

14.03.2016

28.03.2016

14.03.2016

15.03.2016

18.03.2016

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

[lByXKOMHaTHas KBapTupa

[lByXKOMHaTHas KBapTupa

[ByXKOMHaTHas KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

2XKnnom nom C 3eMefibHbIM
y4aCTKOM

[lByXKOMHaTHas KBapTupa

XXuno ooM c 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XKuson 4oM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

[ByXKOMHaTHas KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

OnHOKOMHaTHas kBapTupa

2Xnnom oom C 3eMefibHbIM
y4aCTKOM

[ByXKOMHaTHas KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



44/03/2016
(k)

45/03/2016
(K)

46/03/2016
(K)

47/03/2016
(K)

48/03/2016
(k)

49/03/2016
()

50/03/2016
(K)

01/01/2016
3.y.

02/01/2016
3.y.

03/01/2016
3.y.

04/02/2016
3.y.

05/02/2016
3.y.

06/02/2016
3.y.

07/02/2016
3.y.

08/02/2016
3.y.

09/02/2016
3.y.

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHueH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

25.03.2016

24.03.2016

23.03.2016

24.03.2016

30.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

18.01.2016

20.01.2016

29.01.2016

16.02.2016

10.03.2016

10.03.2016

10.03.2016

19.02.2016

26.02.2016

2XKnnom nom C 3eMeibHbIM

Y4aCTKOM

[lByXKOMHaTHas KBapTupa

KomMHaTa

OfHOKOMHaTHasa KBapTupa

XKuson oM € 3emMesibHbIM

Y4aCTKOM

3eMesibHbIN Y4acToK

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTupa

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesbHbIN Y4acTokK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMebHbIR y4acToK

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



14/03/2016
3.y.

15/03/2016
3.y.

16/03/2016
3.y.

17/03/2016
3.y.

18/03/2016
3.y.

19/03/2016
3.y.

20/03/2016
3.y.

21/03/2016
3.y.

22/03/2016
3.y.

23/03/2016
3.y.

01/01/2016
(K)

02/01/2016
(K)

03/01/2016
(K)

04/01/2016
(K)

05/01/2016
(K)

06/01/2016
(K)

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHueH"

000 "NHBEHUEH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "NHBeHUEH"

000 "NHBeHLeH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

21.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

21.03.2016

25.03.2016

28.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

29.03.2016

29.03.2016

14.01.2016

19.01.2016

21.01.2016

15.01.2016

27.01.2016

29.01.2016

3eMesbHbIN Y4acTokK

3eMeNbHbIR y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesbHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMenbHbIR y4acToK

[ByXKOMHaTHas KBapTupa

13Tax B
aAMNHUCTPATUBHOM 34aHUN

30aHne Mara3unHa

30aHune WKOoJbI C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

34aHve rapaxenm c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

30aHne Mara3nHa

18 HeXMbIX NOMeLLLeHUI

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



07/01/2016
(K)

08/01/2016
(K)

09/01/2016
(K)

10/01/2016
(K)

11/02/2016
(K)

12/02/2016
(K)

13/02/2016
(K)

14/02/2016
(K)

15/02/2016
(K)

16/02/2016
(K)

17/02/2016
(K)

18/02/2016
(K)

19/02/2016
(K)

20/02/2016
(K)

21/02/2016
(K)

22/03/2016
(K)

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHueH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

29.01.2016

29.01.2016

02.02.2016

02.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

29.02.2016

12.02.2016

15.02.2016

15.02.2016

09.03.2016

11.02.2016

11.02.2016

09.03.2016

14.03.2016

14.03.2016

O6BbeKTbl HEABUMXXNMOCTH

|/|MyLLI,eCTBeHHbII7I KoMnnekc

He)xnnoe 3paHune ¢

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

He>xxunnoe 3paHne ¢

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Hexxnnoe 3paHne ¢

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

CKOTOMOTUIbHUK

CKOTOMOTUIbHUK

BcTpoeHHoe nomelleHne

BCTpoeHHoe nomMmelieHmne

BCTpoeHHoe nomMmewieHmne

3[4aHve MarasuHa ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

CTosaHKuK, 3 en.

Ob6beKTbl HeaBMXnumocTu, 4

en.

[MnaTHaga aBTOCTOSHKA

[a3onpoBoabl

34aHune rapaxa c

3eéMeJIbHbIM YH4aCTKOM

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



23/03/2016
(K)

24/03/2016
(K)

25/03/2016
(K)

26/03/2016
(K)

27/03/2016
(K)

28/03/2016
(K)

29/03/2016
(K)

30/03/2016
(K)

31/03/2016
(K)

32/03/2016
(K)

33/03/2016
(K)

34/03/2016
(K)

35/03/2016
(K)

2016/01/001
H

2016/01/002
H

2016/01/003
H

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHueH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

14.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

14.03.2016

14.03.2016

22.03.2016

22.03.2016

22.03.2016

22.03.2016

16.03.2016

22.03.2016

25.03.2016

23.03.2016

25.01.2016

25.01.2016

27.01.2016

3paHne Mara3nHa ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

BCTpoeHHoe nomMmewieHmne

30aHue cknaga

3[4aHve MarasuHa

30aHne Mara3unHa

BcTpoeHHoe nomeuwieHue

BcTpoeHHoe nomelyeHne

3paHune ckhaga

Capan

BCTpoeHHoe nomMmewieHmne

|/|MyLLI,eCTBeHHbII7I KoMnnekc

«ba3bl oTabIXa «JlecoBoa»

Hexxunnoe 3paHne ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Monunron TBO

Xunon pom

JXunon oom

YXunon pom

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



2016/01/004
H

2016/01/005
H

2016/02/006
H

2016/02/007
H

2016/02/008
H

2016/02/009
H

2016/02/010
H

2016/02/011
H

2016/02/012
H

2016/03/013
H

2016/03/014
H

2016/03/015
H

2016/03/016
H

2016/03/017
H

2016/03/018
H

2016/03/019
H

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHueH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

27.01.2016

04.02.2016

11.02.2016

12.02.2016

17.02.2016

17.02.2016

19.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

02.03.2016

09.03.2016

09.03.2016

09.03.2016

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

TpexkoMHaTHas KBapTupa

YXunon pom

OfHOKOMHaTHasa KBapTupa

XXunown aoom

Xunonm pom

OnHOKOMHaTHas kBapTupa

[ByxXxKOMHaTHada KBapTupa

[lByXKOMHaTHas KBapTupa

YXunon pom

TpexkoMHaTHas KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

[BYXKOMHATHasa KBapTupa

Xunon pom

[ByxXxKOMHaTHasa KBapTupa

YXunon pom

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



2016/03/020
H

2016/03/021
H

2016/03/022
H

2016/03/023
H

2016/03/024
H

2016/03/025
H

01/01/2016 g

01/002/2016
il

02/003/2016
a

02/004/2016
A

02/06/2016 A

02/07/2016 n

05/03/2016 1

06/03/2016 o

03/08/2016 A

03/09/2016 1

03/10/2016 o

03/11/2016 g

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

000 "NHBeHLLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHUEeH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

000 "NHBeHLLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLLeH"

000 "NHBeHLLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLUeH"

17.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

21.03.2016

25.03.2016

30.03.2016

13.01.2016

29.01.2016

04.02.2016

08.02.2016

05.02.2016

20.02.2016

23.03.2016

23.03.2016

04.03.2016

23.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

XXunown oom

YXunon pom

TpexkoMHaTHas KBapTupa

YXunon pom

100% ponu B yCTaBHOM
KanuTtane

Xunonm pom

KomMnnekT reoge3nyeckoro
obopypnosaHus

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

ABTOMOBUb

TpaHcdopmaTOpHasn
noactaHums

KaTok

KpynHbIA poraTbil CKOT

OBn>xnmoe nmyuiecTseo, 8
en.

OBn>Xnmoe nmyuLecTso, 3

en.

Mpuuen caMocBalsibHbIl

ABTOMOOUL

ABTObYC

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA



08/03/2016

01/001/2016
H

01/002/2016
H

01/003/2016
H

01/004/2016
H

02/005/2016
H

02/006/2016
H

02/007/2016
H

02/008/2016
H

02/009/2016
H

02/010/2016
H

02/011/2016
H

02/012/2016
H

02/013/2016
H

02/014/2016
H

03/015/2016
H

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "NHBeHUEeH"

000 "NHBEHUEH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

000 "NHBeHUEH"

25.03.2016

20.01.2016

25.01.2016

27.01.2016

27.01.2016

02.02.2016

02.02.2016

02.02.2016

02.02.2016

11.02.2016

11.02.2016

11.02.2016

15.02.2016

16.02.2016

19.02.2016

01.03.2016

CBae3aboliHas ycTaHOBKa

ABTOMOOUNL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

ABTOMOBUb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUNL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

Mpuvuen K nerkosbimM
aBToOMObUMNAM

ABTOMOBUL

ABTOMOBUb

ABTOMOBUIb

ABTOMObOUIB

ABTOMOOUNL

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



03/016/2016
H

03/017/2016
H

03/018/2016
H

03/019/2016
H

03/020/2016
H

03/021/2016
H

03/022/2016
H

03/023/2016
H

03/024/2016
H

03/025/2016
H

03/026/2016
H

03/027/2016
H

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHueH"

000 "HBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "NHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLeH"

000 "MHBeHLUeH"

03.03.2016

03.03.2016

02.03.2016

04.03.2016

21.03.2016

13.01.2016

13.01.2016

23.03.2016

23.03.2016

30.03.2016

30.03.2016

31.03.2016

"pa>kpaHCKoe opy>xune ¢
Hape3HbIM CTBOJ/IOM

OXOTHUYbLE pYyXKbe

ABTOMOBUb

ABTOMOBUb

ABTOMObOUIB

ABTOMOOUNL

MoTouunkn

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

TpaBMaTI/I‘-IeCKI/II7I nucrtoner

ABTOMOBUb

ABTOMObOUIB

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



